Dacia UUS DUSTER

Hinnad ja varustused

UUS DUSTER HINNAKIRI 08.09.2021

VARUSTUSTASE

ACCESS

ESSENTIAL

ESSENTIAL

COMFORT

COMFORT

COMFORT

PRESTIGE

PRESTIGE

PRESTIGE

PRESTIGE

PRESTIGE

MUDELI KOOD

JD1-AS0GEF

JD1-EQOGEF

JD1-E100GIEF

JD1-CO0GEF

JD1-C100GIEF

JD1-C130GEF

JD1-P9OGEF

JD1-P100GIEF

JD1-P130GEF

JD1-P150X4GEF

JD1-P150GAEF

KERE

SuUV

SUV

SUV

SUV

SUV

SuUV

SUV

SUV

SUV

SUV

SUV

MOOTOR

1.0 TCe 90hj

1.0 TCe 90hj
1.0 TCe 100hj LPG

1.0 TCe 90hj
1.0 TCe 100hj LPG

1.3 TCe 130hj

1.0 TCe 90hj
1.0 TCe 100hj LPG

1.3 TCe 130hj
1.3 TCe 150hj 4WD

1.3 TCe 150hj EDC

KUTUS
Bensiin
Bensiin

Bensiin/LPG
Bensiin
Bensiin/LPG
Bensiin
Bensiin
Bensiin/LPG
Bensiin
Bensiin

Bensiin

KW/HJ
67 (90)
67 (90)
74 (100)
67 (90)
74 (100)
96 (130)
67 (90)
74 (100)
96 (130)
110 (150)

110 (150)

KAIGUKAST
manuaal
manuaal
manuaal
manuaal
manuaal
manuaal
manuaal
manuaal
manuaal
manuaal

DCT

HIND (EUR)

12 090

12 840

13040

14 690

14 990

15990

15990

16190

17190

19390

19190

Soodushind

12840

14790

15990



Dacia UUS DUSTER

Hinnad ja varustused

UUS DUSTER HINNAKIRI 08.09.2021

VARUSTUSTASE

PRESTIGE

PRESTIGE

COMFORT

PRESTIGE

COMFORT

MUDELI KOOD

JD1-P115DEF

JD1-P115X4DEF

JD1-C150X4GEFU

JD1-P150X4GEFU

JD1-C115X4DEFU

KERE

SuUvV

SUV

SUV N1

SUV N1

SUV N1

MOOTOR KUTUS
1.5 Blue dCi 115hj Diisel
1.5 Blue dCi 115hj 4WD Diisel
1.3 TCe 150hj 4WD Bensiin
1.3 TCe 150hj 4WD Bensiin
1.5 Blue dCi 115hj 4WD Diisel

KW/HJ
84 (115)
84 (115)
110 (150)
110 (150)

84 (115)

KAIGUKAST
manuaal
manuaal
manuaal
manuaal

manuaal

HIND (EUR)

18390

19990

18190

19 490

17290

Soodushind



Dacia
Tehnilised andmed

MOOTOR

Toomaht, cm3

Maksimaalne véimsus kW (hj)

Maksimaalne péérdemoment EEC (m.kg) p&oretel (p/min)

\VVeoskeem

Silindrite arv / Klappide arv

Kaigukasti tutp

SOORITUS

Maksimaalne kiirendus O - 100 km/h (s)

1.0 TCe
90hj

999

67 (90)

160 Nm /
2200-
3750 rpm

2WD

3/12

6-k
manuaal

1.0 TCe
90hj

131

1.0 TCe
100hj LPG

999

74 (100)

170 Nm /
2000-3500
rpm(LGP);
160 Nm /
2200-3750
rpm(petrol)

2WD

3/12

6-k
manuaal

1.0 TCe
100hj LPG

13,8(LPG) /
15,1(Petrol)

1.3 TCe
130hj

1333

96 (130)

240 Nm/
1600-
3500 rpm

2WD

4/16

6-k
manuaal

1.3TCe
130hj

10.6

1.3 TCe
150hj
4WD

1333

110 (150)

250 Nm/
1700 -
3250 rpm

4WD

4/16

6-k
manuaal

1.3 TCe
150hj
4WD

10.4

DACIA

1.3 TCe 150hj

EDC

1333

110 (150)

250 Nm/
1700 - 3250
rpm

2WD

4/16

DCT

(topeltsiduriga

kaigukast)

1.3 TCe 150hj

EDC

97

1.5 Blue
dCi 115hj

1461

84 (115)

260/
1750

2WD

4/8

6-k
manuaal

1.5 Blue
dCi 115hj

10.2



Dacia DACIA

Tehnilised andmed

1.3TCe 1.3 TCe

SOORITUS 1.0TCe  1.0TCe100hj  13TCe ot eor 1.5 Blue
90hj LPG 130hj ] J dCi 115hj
4WD EDC
Tippkiirus (km/h) 166 _:2;3((:;;?())1/) 193 198 199 183

1.3 TCe 1.3 TCe

KUTUSEKULU JA CO2 HEITKOGUSED WLTP: 10TCe  1.0TCe100hj  13TCe 150hj 150hj 1-5Blue
: 90hj LPG 130hj ) ) dCi 115hj
AWD EDC
KUtuse tUUp Bensiin Bensiin/LPG Bensiin Bensiin Bensiin Diisel

kokku/taitumus:

Kitusepaagi maht (1) 50 42/33,6 (LPG); 50 50 50 50
50 (bensiin)

AdBlue - - - - - 151
Mé5tmed 1.0TCe  10TCe100hj 13 TCe 1;1;?_9 1%;&,3 1.5 Blue

90hj LPG 130hj ) ) dCi 115hj

4WD EDC

Pikkus, mm 4341 4341 4341 4341 4341 4341
Laius peeglitega, mm 2052 2052 2052 2052 2052 2052
Laius ilma peegliteta, mm 1804 1804 1804 1804 1804 1804

Teljevahe 2673 2673 2673 2676 2673 2673



Dacia
Tehnilised andmed

Mootmed

Ro6be ees, mm

Ro66be taga, mm

PAGASIRUUMIMAHT

Pakiruumi miinimum / maksimum, dm? VDA norm

1.0 TCe
90hj

1563

1570

1.0 TCe
90hj

478

1.0 TCe
100hj
LPG

1563
1570

1.0 TCe
100h;j
LPG

478

1.3 TCe
130hj

1563

1570

1.3TCe
130hj

478

1.3 TCe
150hj
4WD

1563
1580

1.3TCe
150hj
4WD

467

DACIA

1.3 TCe
150hj
EDC

1563
1570

1.3TCe
150hj
EDC

478

1.5 Blue
dCi 115hj

1563

1570

1.5 Blue
dCi 115hj

471



Dacia
Tehnilised andmed

MOOTOR

Toomaht, cm3

Maksimaalne véimsus kW (hj)
Maksimaalne poordemoment EEC (m.kg) pooretel (p/min)

\Veoskeem

Silindrite arv / Klappide arv
Kaigukasti tutp
SOORITUS

Maksimaalne kiirendus O - 100 km/h (s)

Tippkiirus (km/h)

1.5 Blue
dCi 115hj
4WD

1461

84 (15)

260/
1750

4WD
4/8

6-k
manuaal

1.5 Blue
dCi 115hj
4WD

10.2

175

DACIA

1.3 TCe
150hj
4WD

1333
110 (150)

250 Nm/
1700 -
3250 rpm

4WD
4/16

6-k
manuaal

1.3 TCe
150hj
4WD

10.4

198

1.5 Blue
dCi 115hj
4WD

1461

84 (115)

260/
1750

4WD
4/8

6-k
manuaal

1.5 Blue
dCi 115hj
4WD

10.2

175



Dacia DACIA

Tehnilised andmed

1.5 Blue 1.3TCe 1.5 Blue

KUTUSEKULU JA CO2 HEITKOGUSED WLTP: dCi 115hj 150hj dCi 115hj
4WD 4WD 4WD
KUtuse tUUp Diisel Bensiin Diisel
Kitusepaagi maht (1) 50 50 50
AdBlue 151 - 151

1.5 Blue 1.3 TCe 1.5 Blue

Mootmed dCi 115hj 150hj dCi 115hj
4WD 4WD 4WD
Pikkus, mm 4341 4341 4341
Laius peeglitega, mm 2052 2052 2052
Laius ilma peegliteta, mm 1804 1804 1804
Teljevahe 2676 2676 2676
Ro6be ees, mm 1563 1563 1563

Ro66be taga, mm 1580 1580 1580



Dacia
Tehnilised andmed

PAGASIRUUMIMAHT

Pakiruumi miinimum / maksimum, dm?® VDA norm

1.5 Blue
dCi 115hj
4WD

467

DACIA

1.3TCe 1.5 Blue
150hj dCi 115hj
4WD 4WD

467 467



Dacia UUS DUSTER DACIA

Varustustasemed

Valimus ACCESS ESSENTIAL COMFORT PRESTIGE
Musta varvi katusereelingud BARLO1 - . ° -
Tumeda metalli varvi katusereelingud BARLO2 - - - °
Toonitud tagaklaasid VSTLAR - - - °
Satiinkroomi varvi péhjakaitsed ees ja taga PRLEX1 - - - .
Musta varvi ukse kdepidemed ) . - -
Musta varvi kiljepeeglite korpused ) . . .
Kere varvi kaitserauad ees ja taga ) . . .
Kerevarvi vadlimised uksekdepidemed - - . .
Mugavus ACCESS ESSENTIAL COMFORT PRESTIGE
Mehaaniline kliimaseade CAO1 - - ° -
Gaasi tUUp kliimaseadme jaoks - 1234Y 1234Y - - ° °
Automaatne klimaseade CAO02 - - - .
Elektriliselt aknatostukid esiustel SZYBEL . . - -
Elektrilised esiaknad juhipoolse impulsslilitiga LVCIPE - - ) .
Elektrilised tagaaknad SZBTEL - - ) .
Kasitsi reguleeritavad kiljepeeglid RETO1 ) . - -
Elektrilised kiljepeeglid RETO3 - - . )
Reguleeritava kdrgusega juhiiste SGAVO02 - - ° -
Reguleeritava kdrguse ja nimmetoega juhiiste SGAV05 - - - .
Esiistmete soojendus FTKOG - - €90 €90
Reguleeritava kaetoe ja panipaigaga keskkonsool CSRBA2 - - - °

Uhes tiikis kokkuklapitav tagaiste SGARO1 ° - - -



Dacia UUS DUSTER DACIA

Varustustasemed

Mugavus ACCESS ESSENTIAL COMFORT PRESTIGE
1/3 — 2/3 sUsteemis kokkuklapitav tagaiste SGARO2 - . ° °
Reguleeritava kdrguse ja sigavusega rool VOLRHP - . ° °
Kunstnahast kattega rool ja kdigukangi nupp VLCUIR - - ° °
Kaugjuhtimisega kesklukustus CPE ° . . .
Parkimisabi taga ITPK1 - - . .
Tagurduskaamera RRCAM - - - .
Multiview kaamerasiUsteem MVCAM - - - €280
Standard rool (ilma nahkkatteta) . ° - -
Kittesusteem ) . . .
Paketid ACCESS ESSENTIAL COMFORT PRESTIGE
AIR-CONDITION pakett: mehaaniline klimaseade + gaasi tUUp 1234Y PKJD21 - €630 - -
COMFORT pakett: kiirusepiirajaga pusikiirusehoidik + kunstnahast kattega rool PKJD60 - €260 - -
MULTIMEDIA pakett: Media Display sisteem, 8" puuteekraan, DAB-raadio, Apple CarPlay™ ja Android Auto™ PCVEO ) €330 . )
tugi USB-ga, Bluetooth®, 4 kélarit

MEDIA NAV pakett: MEDIA NAV multimeediasisteem + Ida-Euroopa kaardid + tagurduskaamera + liiklusteadete

kanal PCV70 - - €460 -
MEDIA NAV PLUS pakett: MEDIA NAV multimeediasUsteem + Ida-Euroopa kaartide laiendatud versioon + PCV64 ) ) €530 i
tagurduskaamera + liiklusteadete kanal

COMFORT PLUS pakett: reguleeritava kdrguse ja nimmetoega juhiiste + reguleeritava kdetoe ja panipaigaga PCVS2 ) ) €230 )
keskkonsool + 2 USB laadimispesa

VIEW pakett: pimenurga jalgimissUsteem + Multiview kaamerasUsteem PKJD10 - - €510 -

KEYLESS ENTRY pakett: votmeta sisenemine ja mootori kaivitussisteem + 2 USB laadimispesa taga PCV50 - - - €260



Dacia UUS DUSTER DACIA

Varustustasemed

Ohutus ACCESS ESSENTIAL COMFORT PRESTIGE
ABS-pidurid, hddapidurdusassistent ABS . . ° °
Elektrooniline stabiilsuskontroll ESP ) . ° .
Maeltstardiassistent ESPHSA ° . ()] ©
Ma3eltstardiassistent ja magipidur (ainult 4x4 versioonil) ESPDES - - © ©
Juhi ja kaasséitja turvapadjad, kaasséitja turvapadi valjalUlitatav AIRBA2 ° . . .
Kulgturvapadjad ees; turvakardinad ABLAVI ° . ) .
Purotehnilised turvavéod PTCAV ° . ) .
Kinnitamata turvavé6é marguanne ALOUCS ° . . .
ISOFIX ISOFIX (] . . .
Rehvirdhu kontrollsisteem TPRM3 . . . .
Pimenurga jalgimissUsteem DANGMO - - - .
Kiirusepiiraja LIMVIT . . - -
Kiirusepiirajaga pusikiirusehoidik RV - - . .
Ndhtavus ja valgustus ACCESS ESSENTIAL COMFORT PRESTIGE
Leed-pdevasodidu esituled FDIU1 . . . .
Automaatsed ldhituled / hdmaruseandur ALAEVM . . . °
Udutuled HALOGM - €130 ° .
Multimeedia ACCESS ESSENTIAL COMFORT  PRESTIGE
Raadiovalmidus SRAO5 . - - -
Raadio MP3, AUX + USB, Bluetooth, roolilt juhitay, ilma CD-ta, DAB RAD55C - . - -

Media Display: 8" puuteekraan, DAB-raadio, Apple CarPlay™ ja Android Auto™ tugi USB-ga, Bluetooth®, 4

P RA47D - - ° -
kolarit



Dacia UUS DUSTER DACIA

Varustustasemed

Multimeedia ACCESS ESSENTIAL COMFORT PRESTIGE
Media Nav: 8” puuteekraan, navigatsioon, DAB-raadio, Apple CarPlay™ ja Android Auto™ tugi Wi-Fi-ga, RA49D ) ) . .
Bluetooth®, 6 kolarit

lda-Euroopa kaartide laiendatud versioon MAPEST - - - €80
Ida-Euroopa kaardid MAPSTD - - - .

Apple CarPlay™ ja Android Auto™ tugi SPMIR - - ) .
Liiklusteadete kanal SERTMC - - - .
Rehvid, veljed ACCESS ESSENTIAL COMFORT PRESTIGE
16" terasveljed RDIFO1 . © - -

16" terasveljed FIDJI RDIF02 - © - -

16" valuveljed ORAGA RDIFO7 - - . -

17" valuveljed TERGAN RDIFO8 - - - .
Madala veeretakistusega suverehvid (2WD-le) PNSTRD . . © ©
Rehviparanduskomplekt KTGREP ° . . .

15" varuratas (valistab rehviparanduskomplekti) RSECO1 €160 © © ©
Varuratas (mootorile 115hj dCi 2WD) RSGALT - - - ©
Varvid ACCESS ESSENTIAL COMFORT PRESTIGE
Valge tavavdrv ALPINE 369 €0 €0 €0 €0
Pruun metallikvarv VISION CNM - €500 €500 €500

Hall metallikvarv COMETE KNA - €500 €500 €500
Sinine metallikvarv IRON RQH - €500 €500 €500
Must metallikvary PEARL 676 - €500 €500 €500

Hall metallikvarv HIGHLAND KQA - €500 €500 €500



Dacia UUS DUSTER

Varustustasemed

Varvid

Punane metallikvdrv FUSION
Oranz metallikvarv ARIZONA
Interj6or

Tekstiilist istmekatted

Nahksisu kunstnahast detailidega

Prestige istmekatted

® - Standardvarustus
O - Lisavarustus
© - Lisavarustus (piirangutega)

P - Saadaval lisavarustuspaketis

NPI

ENZ

CUIRO4

ACCESS

ACCESS

ESSENTIAL
€500

€530

ESSENTIAL

DACIA

COMFORT
€500
€530

COMFORT

PRESTIGE
€500

€530

PRESTIGE

€380



